
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Алексеевка

« 03 » 202У г. № 3/0

О внесении изменений в постановление 
администрации Алексеевского городского 
округа от 04.07.2019г. № 726

В связи с уточнением состава комиссии по приватизации муниципального 
имущества, находящегося в собственности Алексеевского городского округа, 
администрация Алексеевского городского округа постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации Алексеевского 
городского округа 04.07.2019г. № 726 «Об утверждении Положения о комиссии 
по приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности 
Алексеевского городского округа и её состава» следующего содержания:

1.1. Утвердить состав комиссии по приватизации муниципального 
имущества, находящегося в собственности Алексеевского городского округа, в 
новой редакции (прилагается).

и и

Первый заместител 
администрации Алек 

городского округа по АП А.Ф. Горбатенко



Для

1еевско,5<?9' „X-0'

* документе

Приложение 
постановлению администрации 

едесеевского городского округа 
«Ж» 20 М г.

Приложение № 2 
к постановлению администрации 
Алексеевского городского округа 

от «04» июля 2019 г. № 726

комиссии по приватизации муниципального имущества, находящегося в 
собственности Алексеевского городского округа

Состав

Веникова Ирина 
Анатольевна

- председатель комитета по земельным и имущественным 
отношениям администрации Алексеевского городского 
округа, председатель комиссии;

Дуплин Михаил 
Юрьевич

- начальник отдела по управлению муниципальным 
имуществом комитета по земельным и имущественным 
отношениям администрации Алексеевского городского 
округа, заместитель председателя комиссии;

Ушакова Татьяна 
Михайловна

главный специалист отдела по управлению 
муниципальным имуществом комитета по земельным и 
имущественным отношениям администрации
Алексеевского городского округа, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Аверьянов 
Александр 
Николаевич

- начальник отдела управления земельными ресурсами 
комитета по земельным и имущественным отношениям 
администрации Алексеевского городского округа;

Скоморохова Вера 
Александровна

- начальник отдела развития отраслей сельского 
хозяйства и экономики АПК комитета АПК и 
природопользования администрации Алексеевского 
городского округа;

Стоялова Виктория
Сергеевна

- главный специалист отдела управления земельными 
ресурсами комитета по земельным и имущественным 
отношениям администрации Алексеевского городского 
округа;

Харжан Александр 
Викторович

заместитель руководителя аппарата главы 
администрации Алексеевского городского округа, 
начальник управления правовой работы.


